

შეთანხმების აქტი N1

2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005

ხელშეკრულების დანართი

ქ. თბილისი

31.01.2018

ერთის მხრივ, ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის დიდუბის რაიონის გამგეობა (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი რაიონის გამგებლის ირმა ზავრადაშვილის სახით და მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „ოკრიბა“, მდებარე: ფაქტიური მის: ქ. თბილისი, მუხიანის მ/რ კორპ. N16 ბ. N70 იურიდიული მის: ქ. ტყიბული, ე. აფხაიძის ქ. N10 (შემდგომში „მიმწოდებელი“), ხელმძღვანელის თემური ჩხიკვაძის სახით, ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობით, ვდებთ 2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005 ხელშეკრულების (CMR180010140) დანართს.

2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005 ხელშეკრულების თანახმად მიმწოდებელი ახორციელებდა ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის დიდუბის რაიონის ტერიტორიაზე ფოთის ქუჩა N15-ში მდებარე შენობის დაზიანებული სახურავის შეკეთების სამუშაოებს. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენდა 14778.11 ლარს. სამუშაოების მიწოდების ვადა კი განსაზღვრული იყო 2018 წლის 31 იანვრამდე.

სამუშაოების მიმდინარეობისას საჭირო გახდა გარკვეული სამუშაოების მოცულობების კორექტირება ერთეულის ფასის შეუცვლელად. აღნიშნულის გათვალისწინებით მოხდა დაზუსტებული ხარჯთაღრიცხვის მომზადება, რომლის თანახმადაც ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შემცირდა 167,52 ლარით და შეადგინა 14610,59 ლარი.

ამასთან დაკავშირებით წარმოდგენილია ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის დიდუბის რაიონის გამგეობის ინფრასტრუქტურული პროექტების მართვისა და პროექტების განყოფილება - მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის ამირან კობოზეს 2018 წლის 31 იანვრის მოხსენებითი ბარათი N32-01180312007.

ყოველივე აღნიშნულიდან გამომდინარე, 2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005 ხელშეკრულების მე-14 მუხლის 14,5 პუნქტის საფუძველზე მხარეები ვთანხმდებით და ვდებთ წინამდებარე შეთანხმების აქტს შემდეგზე:

1. შევიდეს ცვლილება 2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005 ხელშეკრულების დანართში - წარმოდგენილი დაზუსტებული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად (დაზუსტებული ხარჯთაღრიცხვა თან ერთვის წინამდებარე შეთანხმების აქტს).

2. 2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005 ხელშეკრულების მე-2 მუხლის 2.2.. პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი სახით:

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 14610,59 (თოთხმეტი ათას ექვსასათი ლარი და 59 თეთრი) ლარს ყველა გადასახადების ჩათვლით.

3. 2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005 ხელშეკრულების ყველა სხვა პირობა დარჩეს უცვლელი.

4. წინამდებარე შეთანხმების აქტი შედგენილია თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ორ იდენტურ ეგზემპლარად და წარმოადგენს 2018 წლის 15 იანვრის სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N2.9.12/10/005 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

ქ.თბილისის მუნიციპალიტეტის
დიდუბის რაიონის გამგეობა

შპს „ოკრიბა“



ირმა ზავრდაშვილი

ხელმძღვანელი

თ. ჩხიკვაძე





ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია დიდუბის რაიონის გამგეობა

TBILISI MUNICIPALITY CITY HALL
DIDUBE DISTRICT GOVERNMENT



წერილის ნომერი: 32-01180312807

თარიღი: 31.01.2018

ადრესატი:

ირმა ზავრადაშვილი

დიდუბის რაიონის გამგეობა - პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი (გამგებელი)

მოხსენებითი ბარათი

ქალბატონო ირმა,

მოგახსენებთ, რომ შ.პ.ს. „ოკრიბა“ N 2.9.10/10/005 ხელშეკრულების საფუძველზე ასრულებს დიდუბის რაიონის ტერაქორიაზე, ფოთის ქ. N 15-ში მდებარე ხანძრის შედეგად დაზიანებული საცხოვრებელი სახლის ქანობიანი სახურავის შეკეთების სამუშაოებს თანხით 14778,11 ლარი.

სამუშაოების მიმდინარეობისას საჭირო გახდა გარკვეული სამუშაოების მოცულობების კორექტირება ერთეულის ფასის შეუცვლელად. აღნიშნული ფაქტის გათვალისწინებით მოხდა დაზუსტებული ხარჯთაღიცხვის მომზადება და დაზუსტებული ხარჯთაღიცხვის მიხედვით თანხამ არის 167,52 ლარით ნაკლები ხელშეკრულების თავდაპირველ ღირებულებაზე და შეადგინს 14610,59 ლარს.

გთხოვთ განიხილოთ და დაავალოთ გამგეობის შესყიდვების ჯგუფს მოამზოდოს მასალები შეთანხმების ოქმის გასაფორმებლად.

დაზუსტებული ხარჯთაღიცხვა მოხსენებით ბარათს თან ერთვის.

პატივისცემით,

დიდუბის რაიონის გამგეობა -
ინფრასტრუქტურული პროექტების
მართვისა და პროექტების განყოფილება -
მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი

ამირან კობოძე

ფორმის № N 15-ში ვიღებარე საცხოვრებელი სახლის ძირის კანონიან სახურავის შემთხვევაში დაზუსტებული ხარჯთაღრიცხვა

№/რ	სამუშაოებისა და ხარჯების დასახელება	განუ.	ხელმ. გათვალისწინებული რაოდენობა	ერთ. ფასი	ჯამი	დაზუსტებული მოცულობა	ხელფასი		მასალა		ჯამი
							ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	სახურავის ფენილის დემონტაჟი	კვ.მ	192,00	0,80	153,60	192,00			0,80	153,60	153,60
2	საწვიმარი ღარის და პარაპეტის კეხის სამერცხლები ფართუკის დემონტაჟი	კვ.მ	100,00	0,80	80,00	100,00			0,80	80,00	80,00
3	დაზიანებული ხის კარკასის (ფიცარი, ლარტყა, დგარი, ნივინა და სხვა) დემონტაჟი	კუბ.მ	4,54	25,00	113,60	4,10			25,00	102,50	102,50
4	დემონტირებული მასალების და სამშენებლო ნარჩენების ჩამოტანა	ტ	4,00	20,00	80,00	4,00			20,00	80,00	80,00
5	სამშენებლო მასალის ატანა კორპუსის სახურავზე	ტ	4,50	35,00	157,50	4,60			35,00	161,00	161,00
6	ხის კარკასის მოწყობა სახურავის ქვეშ (დგარი, ირიბანა, ნივინა, ფიცარი და სხვა)	კუბ.მ	4,54	70,00	318,07	5,27			70,00	368,90	368,90
7	ხის მასალა ლარტყა (ფიცარი) (0,03*0,15*635)* კ1,05	კუბ.მ	3,00	510,00	1530,19	3,20	510,00	1632,00			1632,00
8	ხის მასალა კოჭა (0,07*0,14*150)* კ1,05	კუბ.მ	1,54	530,00	818,06	2,07	530,00	1097,10			1097,10
9	ლურსმანიდი საშვალო 7,2	კვ.	32,72	2,60	85,06	37,94	2,60	98,65			98,65
10	ლითონის ნაჭედი კაფები 10 სმ იანი	ცალი	70,00	2,00	140,00	65,00	2,00	130,00			130,00
11	გამომწვარი გლინული	კვ.	10,00	3,20	32,00	7,00	3,20	22,40			22,40
12	სახურავის ფენილის მოწყობა გოფირებული (პროფილირებული) ფერადი თუნქით, (0,5 მმ)	კვ.მ	192,00	5,00	960,00	202,80		0,00	5,00	1014,00	1014,00
13	გოფირებული ფერადი თუნქი კოეფ-1,2	კვ.მ	230,40	11,00	2534,40	243,36	11,00	2676,96		0,00	2676,96
14	სტვალი თვითმჭრელი კ 6	ცალი	1382,40	0,08	113,36	1460,16	0,08	119,73		0,00	119,73

15	კეხის დამზადება და მოწყობა	გრ.მ	22,00	5,00	110,00	24,00			5,00	120,00	120,00
16	ფერადი თუნუქით კეხისათვის 0,31*1,15*22	გრ.მ	7,84	9,70	0,00	0,00		9,70		0,00	0,00
17	პარამეტის დაფარვა ბრტყელი ფერადი თუნუქით	გ/მ	38,00	5,00	190,00	30,00			5,00	150,00	150,00
18	თუნუქი ფერადი 0,62*37*1,15	მ2	27,09	9,70	262,81	21,39		9,70		207,48	207,48
19	სტკვალი თეთომჭრელი გრ კ 6	ცალი	228,00	0,08	18,70	180,00		0,08		14,76	14,76
20	ჟოღორების მოწყობა ბრტყელი თუნუქით	კვმ	44,00	7,50	330,00	52,10			7,50	390,75	390,75
21	თუნუქი ფერადი 1,20	კვმ	52,80	9,70	512,16	62,52		9,70		606,44	606,44
22	სტკვალი თეთომჭრელი კ 6	ცალი	264,00	0,08	21,65	312,60		0,08		25,63	25,63
23	სამერცხლეების და საბუნების შეფუთვაფერადი თუნუქით	კვმ	6,00	7,50	45,00	3,20			7,50	24,00	24,00
24	თუნუქი ფერადი 6*1,20	კვმ	7,20	9,70	69,84	3,84		9,70		0,00	0,00
25	სტკვალა თეთომჭრელი კეხისათვის 6ცალი	ცალი	36,00	0,08	2,95	19,00		0,08		0,00	0,00
26	ფართოუკის მოწყობა ფერადი თუნუქით	კვმ	18,00	7,50	135,00	7,50			7,50	56,25	56,25
27	ფერადი თუნუქი კ1,15	მმ	20,70	9,70	200,79	8,63		9,70		83,66	83,66
28	სტკვალი თეთომჭრელი კ 6	ცალი	108,00	0,08	8,86	45,00		0,08		3,69	3,69
29	ახალი ხის მასალაზე ცეცხლამძლე სითხის წასმა ხის მასალაზე (150,42)+(635*0,36)=744 კმ ანტისეპტიკი	კვმ	291,00	1,00	291,00	291,00			1,00	291,00	291,00
30	ანტისეპტიკის სითხე ხეზე წასასმელი 0,30	მმ	87,30	5,00	436,50	40,00		5,00		200,00	200,00
31	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ა/მანქანაზე	ტ	4,00	15,00	60,00	4,00			15,00	60,00	60,00
32	სამშენებლო ნარჩენების გატანა ნაგავსაყრელზე	ს.გ.მ	1,00	40,00	40,00	1,00			40,00	40,00	40,00
33	ჯ ა მ ი				9851,09					3092,00	10010,52
34	სამშენებლო მასალის მიტანა დანიშნულების ადგილზე	3%			201,44					207,56	207,56
35	ჯამი	ლარი			10052,52						10218,08
36	ზედნაღები ხარჯი	10%			985,11						1021,81

37	ჯ ა მ ი	ლარი										11239,88
38	გემრიელი დაგროვება	8%										899,19
39	ჯ ა მ ი	ლარი										12139,07
40	გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%										0,00
41	ჯამი	ლარი										0,00
42	დ.ღ.ბ	18%										2185,03
43	ჯამი	ლარი										14324,11
44	სამუშაოს შესრულების დოკუმენტალური ექსპერტიზა	2%										286,48
45	ს უ ლ	ლარი										14610,59

"შემსყიდველი"

დიდუბის რაიონის განვითარების დიდუბის რაიონის განვითარების
 ზ. უგულავა
 გ. ბარათაშვილი

"მიმწოდებელი"

შ.პ.ს ოკრიბა

დირექტორი: თ.ჩხიკვაძე

